Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^ ^^ № ^г^г^^а
О внесении изменений в иостановление
администрации города Усолье-Сибирское ог
28.02.2025 г. № 353-па «Об утверждении
технического задания на разработку
инвестиционной программы ООО «АкваСервис»
за счет платы за сброс загрязняющих веществ в
составе сточных вод сверх установленных
нормативов состава сточных вод и платы за
негативное воздействие на работу
централизованной системы водоотведения па 2026
год»

Руководствуясь Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 29 июля 2013 года № 641 «Об инвестиционных и производственных
программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и
водоотведения», Федеральным законом от 20.03.2025г. № ЗЗ-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 45, ст. 55 Устава
муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города
Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Усолье-Сибирское от
28.02.2025г. № 353-па «Об утверждении технического задания на разработку
инвестиционной программы ООО «АкваСервис» за счет платы за сброс загрязняющих
веществ в составе сточных вод сверх установленных нормативов состава сточных вод
и платы за негативное воздействие на работу централизованной системы водоотведения
на 2026 год» (далее - Постановление), следующие изменения:

1.1. По тексту постановления и приложения № 1 «Техническое задание на
разработку инвестиционной программы ООО «АкваСервис» за счет платы за сброс
загрязняющих веществ в составе сточных вод сверх установленных нормативов состава
сточных вод и платы за негативное воздействие на работу централизованной системы
водоотведения на 2026 год» слова «2026 год» заменить словами «2026-2028 гг.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Мэр города М.В. Торопкин

Подготовил:
Лавик Т.П.

Согласовано:

Заместитель мэра города-председатель
комитета по городскому хозяйству
администрации города 10. А. Тимофеева

Председатель комитета экономического развития
администрации города Усолье-Сибирское

Начальник юридического отдела
администрации города Усолье-Сибирское

И.А.Трофимова

г?/ /J..^"